OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST CZŁONEK ZARZĄDU
SAMODZIELNIE.

2. W PRZYPADKU ZARZĄDU DWUOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU. W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH NIE
PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTY 45.000,- ZŁ (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH 00/100) DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI
UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

18 34 DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPRAWNIONYCH JEST ŁĄCZNIE DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB PREZES ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM.

34 40 WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA